
UCHWAŁA nr 11/30/2019
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku magazynowym
znajdującym się  na terenie  Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej  na
okres do 3 lat 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z  2018  r.  poz.  2190  i  2219)  oraz  Uchwały  Nr  118/XIV/2011  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  
z  dnia  21  grudnia  2011  r.  w  sprawie  określenia  zasad  zbycia,  wydzierżawienia,  wynajęcia,  oddania  
w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej
dla których Powiat Skarżyski jest podmiotem tworzącym 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi OLK SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej na zawarcie umowy dzierżawy
pomieszczenia  o  powierzchni  ogółem  58  m2  i  pomieszczenia  o  powierzchni  ogółem  142,78  m2  

w  budynku  magazynowym  znajdującym  się  obok  Obwodu  Lecznictwa  Kolejowego  SP  ZOZ  
w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sokola 50 na okres do 3 lat, z przeznaczeniem na działalność gospodarczą
nieuciążliwą dla środowiska oraz niekonkurencyjną dla OLK SP ZOZ.

2. Dzierżawca zostanie wyłoniony w drodze postępowania przetargowego, przeprowadzonego przez OLK
SP ZOZ.

§ 2.

Warunki  umowy  dzierżawy  określi  Dyrektor  OLK  SP  ZOZ  w  Skarżysku-Kamiennej  zgodnie  
z obowiązującymi przepisami.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Skarżyskiego  i  Dyrektorowi  OLK  SP  ZOZ  
w Skarżysku-Kamiennej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Artur Berus

Członkowie Zarządu:

1. Anna Leżańska………………………

2. Katarzyna Bilska……………………

3. Tadeusz Bałchanowski………………

4. Adam Ciok…………………………


